
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXXI edizione
Scuole Secondarie 2° Grado
Organizzazione: C.S.I. MODENA ­ A.S. LA FRATELLANZA 1874 ­ Modena, 22 febbraio 2017

RISULTATI 22/02 ­ 12:17

60 piani Allieve

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 510 MASONI Matilde 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.42  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 529 MELOTTI Elisa 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 9.75

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 585 BASILE Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.86

4 4 558 YUMER Melina 2001 AF MO905 I.P.I.A. CORNI 10.06

5 2 587 ABANTE Mary Rose 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.18

Batteria 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 505 GAVIOLI Valentina 2001 AF MO908 L. WILIGELMO 8.32  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 627 BUFFAGNI Alessia 2001 AF MO906 L. TASSONI 9.08

3 4 681 MARINELLI Chiara 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.30

4 3 582 AGUILAR Grace 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.40

5 5 703 SINA Elime 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.59

Batteria 3 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 519 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 682 RONCAGLIA Laura 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.02

3 2 590 SOLIBERTO Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.67

  3 631 MIGLIORINI Sofia 2001 AF MO906 L. TASSONI NP

  5 583 MASTELLONE Martina 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

Batteria 4 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 509 DIGIESI Gaia 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.43  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 520 PARTESOTTI Francesca 2001 AF MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.82  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 622 SIMONINI Sofia 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.00

4 6 543 VERZONI Asja 2001 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.08

5 2 620 RIGO Camilla 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.02

Batteria 5 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 680 NNODI Chiaka Nndema 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.61  q

2 2 527 FRIZZERA Asia 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.73  q

            MODENA ATLETICA  

3 3 514 PASINI Laura 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.03

            MODENA ATLETICA  

4 4 563 BIGLIOCCHI Arianna 2001 AF MO902 I.I.S. VENTURI 10.41

5 5 621 NICOLI Benedetta 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.57

Batteria 6 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 507 FANGAREGGI Camilla 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 513 TOMMASINI Lisa 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.02

            MODENA ATLETICA  

3 4 789 BARBIERI Giorgia 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.37

4 5 584 BULGARELLI Alessia 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.78

5 3 589 TONINI Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.21

Batteria 7 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 580 MOLASCHI Elena 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.02  q
2 5 525 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO902 I.I.S. VENTURI 8.71  q



            MODENA ATLETICA  

3 3 628 DEBBIA Ilaria 2001 AF MO906 L. TASSONI 9.14

4 2 581 SARFO Gifty 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.50

5 6 619 CHAOUKI Yousra 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.76

Batteria 8 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 515 TIDDY Faye 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.25  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 629 MAZZI Matilde 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.60  q

3 3 588 MARRA Debora 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.52

4 6 658 BARALDI Sarah 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 10.00

  5 586 AMEZEE Blessing 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

RIEPILOGO Palestra Indoor ­ Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 580 MOLASCHI Elena 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.02  q

2 4 515 TIDDY Faye 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.25  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 505 GAVIOLI Valentina 2001 AF MO908 L. WILIGELMO 8.32  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 6 519 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 507 FANGAREGGI Camilla 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 510 MASONI Matilde 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.42  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

7 3 509 DIGIESI Gaia 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.43  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

8 2 629 MAZZI Matilde 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.60  q

9 6 680 NNODI Chiaka Nndema 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.61  q

10 5 525 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO902 I.I.S. VENTURI 8.71  q

            MODENA ATLETICA  

11 2 527 FRIZZERA Asia 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.73  q

            MODENA ATLETICA  

12 5 520 PARTESOTTI Francesca 2001 AF MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.82  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 4 622 SIMONINI Sofia 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.00

14 4 682 RONCAGLIA Laura 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.02

14 6 513 TOMMASINI Lisa 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.02

            MODENA ATLETICA  

16 3 514 PASINI Laura 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.03

            MODENA ATLETICA  

17 2 627 BUFFAGNI Alessia 2001 AF MO906 L. TASSONI 9.08

17 6 543 VERZONI Asja 2001 AF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.08

19 3 628 DEBBIA Ilaria 2001 AF MO906 L. TASSONI 9.14

20 4 681 MARINELLI Chiara 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.30

21 4 789 BARBIERI Giorgia 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 9.37

22 3 582 AGUILAR Grace 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.40

23 2 581 SARFO Gifty 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.50

24 3 588 MARRA Debora 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.52

25 3 529 MELOTTI Elisa 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 9.75

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

26 6 619 CHAOUKI Yousra 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.76

27 5 584 BULGARELLI Alessia 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.78

28 5 585 BASILE Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.86

29 6 658 BARALDI Sarah 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 10.00

30 2 620 RIGO Camilla 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.02

31 4 558 YUMER Melina 2001 AF MO905 I.P.I.A. CORNI 10.06

32 2 587 ABANTE Mary Rose 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.18

33 3 589 TONINI Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.21

34 4 563 BIGLIOCCHI Arianna 2001 AF MO902 I.I.S. VENTURI 10.41

35 5 621 NICOLI Benedetta 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.57

36 5 703 SINA Elime 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.59

37 2 590 SOLIBERTO Chiara 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.67

  5 583 MASTELLONE Martina 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

  3 631 MIGLIORINI Sofia 2001 AF MO906 L. TASSONI NP

  5 586 AMEZEE Blessing 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

FINALI ­ RISULTATI

Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:57 



Finale 1 (Miglior Finale)
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 580 MOLASCHI Elena 2001 AF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 7.97

      Ragazza più veloce        

2 6 507 FANGAREGGI Camilla 2001 AF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.22

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 2 519 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.22

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 1 510 MASONI Matilde 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.25

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 505 GAVIOLI Valentina 2001 AF MO908 L. WILIGELMO 8.28

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 4 515 TIDDY Faye 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.28

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

Finale 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 509 DIGIESI Gaia 2001 AF MO907 I.S.S. CORNI 8.46

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 680 NNODI Chiaka Nndema 2001 AF MO909 I.I.S. SELMI 8.59

3 2 525 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO902 I.I.S. VENTURI 8.63

            MODENA ATLETICA  

4 4 629 MAZZI Matilde 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.64

5 1 520 PARTESOTTI Francesca 2001 AF MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.74

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 527 FRIZZERA Asia 2001 AF MO906 L. TASSONI 8.76

            MODENA ATLETICA  

60 piani Cadette

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 667 BRIGHENTI Matilda 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.51  q

2 4 508 BUENO Yasmine 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.91  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 668 FONTANESI Anita 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.31

4 5 576 FERRARI Elisa 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.57

5 2 704 TURCU Sabrina 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.12

Batteria 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 517 MORANDI Alessandra 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.30  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 2 521 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.89  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 604 FIORINI Federica 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.31

4 5 548 URSINO Sofia 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.80

5 4 572 ROVERSI Rebecca 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.63

Batteria 3 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 512 BENASSI Valentina 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.88  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 6 670 ZEN Carolina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.14

3 4 676 AGAZZOTTI Giorgia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.58

4 2 712 PISCOPO Alessia 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92

5 5 570 VENTURELLI ANDREOLI Mar 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.00

Batteria 4 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 625 MACCHIONI Margherita 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.20

2 3 672 PARADISI Silvia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.62

3 2 709 GRECO Francesca 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.43

4 5 711 VENTIMIGLIA Alessia 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.93

Batteria 5 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 673 BAZZANINI Giulia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.89  q

2 4 574 OMOVBE Lucy 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.06



3 3 506 ROMANI Matilde 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.26

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 624 MAZZONI Matilde 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.37

  2 559 GENNARI Matilde 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI Rit

Batteria 6 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 511 FERRARI Eleonora 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 675 DORATI Lucia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.16

3 6 699 CAMPO Teresa 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.27

4 4 577 AMAZEE Blessing 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.29

5 2 575 JIANG Serena 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 14.28

Batteria 7 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 671 FERRARINI Giada 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.83  q

2 2 524 RIGHI Elettra 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.54

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 549 CAPOLONGA Martina 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.78

4 6 603 BALESTRAZZI Stefania 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.05

5 4 571 BERNUCCI Noemi 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.59

Batteria 8 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 523 PINI Arianna 2002 CF MO907 I.S.S. CORNI 9.03

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 560 AGUADO Mayte 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.13

3 6 626 DEN BACAJ Ilda 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.29

4 4 679 BARBIERI Alice 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.36

5 3 573 PELLUMAJ Sara 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.60

Batteria 9 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 518 BARATTA Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.94  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 5 562 BARDELLI Martina 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.16

3 2 698 DEL VECCHIO Marcella 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.26

4 6 569 FERRARI Lara 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.81

  3 674 BENATTI Sara 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI NP

Batteria 10 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 516 MANGO Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.65  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 669 NORDI Martina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.06

3 6 526 RONCAGLIA Gaia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.49

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 601 BERTUCELLI Maddalena 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.69

5 5 710 HOXHA Etlira 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.66

Batteria 11 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 623 BAROZZINI Chiara 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.45  q

2 3 602 BIROLINI Mathilde 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.80  q

3 4 503 CARETTI Valentina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.17

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 5 561 ZANIBONI Eleonora 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.42

5 2 578 SANTOS Nayla 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.93

Batteria 12 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 678 BALLOTTI Valentina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.12

2 4 534 GANDOLFI Romina 2002 CF MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 9.47

3 2 677 MARASMI Alice 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.64

4 3 579 MARZULLO Marianna 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.69

5 6 708 XU Yating 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.26

RIEPILOGO Palestra Indoor ­ Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 517 MORANDI Alessandra 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.30  q



            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 511 FERRARI Eleonora 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 8.34  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 623 BAROZZINI Chiara 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.45  q

4 3 667 BRIGHENTI Matilda 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.51  q

5 2 516 MANGO Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.65  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 3 602 BIROLINI Mathilde 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.80  q

7 5 671 FERRARINI Giada 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.83  q

8 3 512 BENASSI Valentina 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.88  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

9 6 673 BAZZANINI Giulia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.89  q

9 2 521 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.89  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

11 4 508 BUENO Yasmine 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.91  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

12 4 518 BARATTA Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.94  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

13 2 523 PINI Arianna 2002 CF MO907 I.S.S. CORNI 9.03

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

14 3 669 NORDI Martina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.06

14 4 574 OMOVBE Lucy 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.06

16 5 678 BALLOTTI Valentina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.12

17 5 560 AGUADO Mayte 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.13

18 6 670 ZEN Carolina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.14

19 5 562 BARDELLI Martina 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.16

19 5 675 DORATI Lucia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.16

21 4 503 CARETTI Valentina 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.17

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

22 4 625 MACCHIONI Margherita 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.20

23 2 698 DEL VECCHIO Marcella 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.26

23 3 506 ROMANI Matilde 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.26

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

25 6 699 CAMPO Teresa 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.27

26 4 577 AMAZEE Blessing 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.29

26 6 626 DEN BACAJ Ilda 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.29

28 6 604 FIORINI Federica 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.31

28 6 668 FONTANESI Anita 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.31

30 4 679 BARBIERI Alice 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.36

31 5 624 MAZZONI Matilde 2002 CF MO906 L. TASSONI 9.37

32 5 561 ZANIBONI Eleonora 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 9.42

33 4 534 GANDOLFI Romina 2002 CF MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 9.47

34 6 526 RONCAGLIA Gaia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.49

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

35 2 524 RIGHI Elettra 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.54

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

36 5 576 FERRARI Elisa 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.57

37 4 676 AGAZZOTTI Giorgia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.58

38 3 672 PARADISI Silvia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.62

39 2 677 MARASMI Alice 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 9.64

40 4 601 BERTUCELLI Maddalena 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.69

41 3 549 CAPOLONGA Martina 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.78

42 5 548 URSINO Sofia 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.80

43 6 569 FERRARI Lara 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.81

44 2 712 PISCOPO Alessia 2002 CF MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.92

45 2 578 SANTOS Nayla 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.93

46 5 570 VENTURELLI ANDREOLI Mar 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.00

47 6 603 BALESTRAZZI Stefania 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 10.05

48 2 704 TURCU Sabrina 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.12

49 4 571 BERNUCCI Noemi 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.59

50 3 573 PELLUMAJ Sara 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.60

51 4 572 ROVERSI Rebecca 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.63

52 3 579 MARZULLO Marianna 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 10.69

53 6 708 XU Yating 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.26

54 2 709 GRECO Francesca 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.43

55 5 710 HOXHA Etlira 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.66

56 5 711 VENTIMIGLIA Alessia 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 11.93

57 2 575 JIANG Serena 2002 CF MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 14.28

  2 559 GENNARI Matilde 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI Rit

  3 674 BENATTI Sara 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI NP



FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 517 MORANDI Alessandra 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.21

      Ragazza più veloce     A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 511 FERRARI Eleonora 2002 CF MO902 I.I.S. VENTURI 8.28

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 6 516 MANGO Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.43

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 667 BRIGHENTI Matilda 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.43

5 5 623 BAROZZINI Chiara 2002 CF MO906 L. TASSONI 8.55

6 1 602 BIROLINI Mathilde 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.69

Finale 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 673 BAZZANINI Giulia 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.76

2 1 518 BARATTA Margherita 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.76

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 3 671 FERRARINI Giada 2002 CF MO909 I.I.S. SELMI 8.83

4 4 512 BENASSI Valentina 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.84

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 521 MONTEMARANO Camilla 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.88

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 6 508 BUENO Yasmine 2002 CF MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.92

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

60 piani Allievi

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 551 PELLEGRINO Davide 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.91  q

2 3 642 PALOMBA Michele 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.10

3 6 636 LAMIA Riccardo 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.46

4 5 535 MARCHESINI Riccardo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.66

5 2 599 BORTOLAZZI Andrea 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.54

Batteria 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 640 FORTINI Giacomo 2001 AM MO906 L. TASSONI 7.80  q

2 2 618 SCARABELLI Lorenzo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 7.85  q

3 3 501 PASTORELLO Riccardo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 554 SANTINI Nicholas 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.30

Batteria 3 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 598 EKWUEME Prince 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 7.65  q

2 2 652 FRATTOLUSO Federico 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.92  q

3 4 504 COSTA Marcello 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.04

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 3 557 BAMOUNI REGIS Chryseis 2001 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.41

5 6 542 BAZZANI Simone 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.85

Batteria 4 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 539 MORINI Marco 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.97  q

2 4 654 PASQUALINI Pietro 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.98

3 3 614 BOAHENE Isaac 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.15

4 2 685 MARSICO Francesco 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.64

5 5 705 TACCONI Alberto 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.66

Batteria 5 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 713 ALDROVANDI Jacopo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.96  q

2 4 594 TAROUBI Ilias 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.12

3 3 649 BELLINI Niccolo' 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.24

4 6 650 CORRADINI Alessandro 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.39

5 5 647 SCURANI Stefano 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.62



Batteria 6 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 641 CAVALLINI Andrea 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.01

2 3 595 DOFFOUR Carlo 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.04

3 4 648 DEGANI Simone 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.08

4 2 550 AMICO Lorenzo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.14

5 6 714 PANNONE Ascanio 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.90

Batteria 7 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 644 GIOVANARDI Gabriele 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.01

2 2 700 NOCETTI Davide 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.33

3 4 553 CARAMOLI Patrick 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.57

  5 597 DI ROSA Costantino 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

Batteria 8 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 552 ITUA Osagbvo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.95  q

2 6 541 BASSOLI Cristian 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

3 5 655 AMPOFO Budu 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.28

4 3 645 FRANCHI Alessandro 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.42

5 4 600 OPPONG Emmanuel 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.50

Batteria 9 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 651 BARBOLINI Andrea 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.68  q

2 3 536 FIORINI Federico 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.84  q

3 4 593 NAVE Dennis 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.04

4 6 596 BARBATO Samuele 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.20

5 5 687 FIORENTINI Erik 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.23

Batteria 10 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 686 FURCOLO Giorgio Alessio 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.12

2 2 656 BUNQUIN Ivan 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.34

3 6 706 BEQO Juri 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.41

4 3 617 PRODI Paolo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.76

  5 540 ADARLO PLATA Gelo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI NP

Batteria 11 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 657 MESSORI Matteo 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.25

2 5 684 CACCIATO Davide 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.28

3 4 538 BORSARI Carlo Maria 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.49

4 2 616 BOSCHETTI Andrea 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.75

  3 591 CIORIC Lilian 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

Batteria 12 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 565 KYEREME Emmanuel 2001 AM MO902 I.I.S. VENTURI 7.98  q

2 6 643 NEVIANI Gian Marco 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.13

3 4 646 FORGHIERI Matteo 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.16

4 2 502 CAVICCHIOLI Matteo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.33

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 5 555 CHAAB Amin 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.69

Batteria 13 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 653 NATALI Tommaso 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.75  q

2 4 537 MORGANTE Filippo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

3 5 592 PALMIERI Lorenzo 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.09

4 2 615 BONACINI Lorenzo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.22

5 3 683 ORSI Matteo 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.36

RIEPILOGO Palestra Indoor ­ Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 598 EKWUEME Prince 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 7.65  q

2 2 651 BARBOLINI Andrea 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.68  q

3 6 653 NATALI Tommaso 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.75  q

4 5 640 FORTINI Giacomo 2001 AM MO906 L. TASSONI 7.80  q
5 3 536 FIORINI Federico 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.84  q



6 2 618 SCARABELLI Lorenzo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 7.85  q

7 4 551 PELLEGRINO Davide 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.91  q

8 2 652 FRATTOLUSO Federico 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.92  q

9 2 552 ITUA Osagbvo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.95  q

10 2 713 ALDROVANDI Jacopo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.96  q

11 6 539 MORINI Marco 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.97  q

12 3 565 KYEREME Emmanuel 2001 AM MO902 I.I.S. VENTURI 7.98  q

12 4 654 PASQUALINI Pietro 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.98

14 3 644 GIOVANARDI Gabriele 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.01

14 5 641 CAVALLINI Andrea 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.01

16 3 595 DOFFOUR Carlo 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.04

16 4 504 COSTA Marcello 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.04

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

16 4 593 NAVE Dennis 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.04

19 4 648 DEGANI Simone 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.08

20 4 537 MORGANTE Filippo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

20 3 501 PASTORELLO Riccardo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

20 6 541 BASSOLI Cristian 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.09

23 5 592 PALMIERI Lorenzo 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.09

24 3 642 PALOMBA Michele 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.10

25 4 686 FURCOLO Giorgio Alessio 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.12

25 4 594 TAROUBI Ilias 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.12

27 6 643 NEVIANI Gian Marco 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.13

28 2 550 AMICO Lorenzo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.14

29 3 614 BOAHENE Isaac 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.15

30 4 646 FORGHIERI Matteo 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.16

31 6 596 BARBATO Samuele 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.20

32 2 615 BONACINI Lorenzo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.22

33 5 687 FIORENTINI Erik 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.23

34 3 649 BELLINI Niccolo' 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.24

35 6 657 MESSORI Matteo 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.25

36 5 684 CACCIATO Davide 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.28

36 5 655 AMPOFO Budu 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.28

38 4 554 SANTINI Nicholas 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.30

39 2 502 CAVICCHIOLI Matteo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.33

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

39 2 700 NOCETTI Davide 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.33

41 2 656 BUNQUIN Ivan 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.34

42 3 683 ORSI Matteo 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.36

43 6 650 CORRADINI Alessandro 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 8.39

44 3 557 BAMOUNI REGIS Chryseis 2001 AM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.41

44 6 706 BEQO Juri 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.41

46 3 645 FRANCHI Alessandro 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.42

47 6 636 LAMIA Riccardo 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.46

48 4 538 BORSARI Carlo Maria 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.49

49 4 600 OPPONG Emmanuel 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.50

50 4 553 CARAMOLI Patrick 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.57

51 5 647 SCURANI Stefano 2001 AM MO906 L. TASSONI 8.62

52 2 685 MARSICO Francesco 2001 AM MO909 I.I.S. SELMI 8.64

53 5 535 MARCHESINI Riccardo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.66

53 5 705 TACCONI Alberto 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.66

55 5 555 CHAAB Amin 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.69

56 3 617 PRODI Paolo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.76

57 6 542 BAZZANI Simone 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.85

58 6 714 PANNONE Ascanio 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.90

59 2 599 BORTOLAZZI Andrea 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 9.54

60 2 616 BOSCHETTI Andrea 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 9.75

  5 540 ADARLO PLATA Gelo 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI NP

  5 597 DI ROSA Costantino 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

  3 591 CIORIC Lilian 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA NP

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 598 EKWUEME Prince 2001 AM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 7.57

      Ragazzo più veloce        

2 4 651 BARBOLINI Andrea 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.62

3 5 653 NATALI Tommaso 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.74



4 2 640 FORTINI Giacomo 2001 AM MO906 L. TASSONI 7.81
5 1 618 SCARABELLI Lorenzo 2001 AM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 7.84

6 6 536 FIORINI Federico 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.99

Finale 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 539 MORINI Marco 2001 AM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.75

2 5 552 ITUA Osagbvo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.84

3 4 652 FRATTOLUSO Federico 2001 AM MO907 I.S.S. CORNI 7.87

4 3 551 PELLEGRINO Davide 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.88

5 2 713 ALDROVANDI Jacopo 2001 AM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 7.96

6 1 565 KYEREME Emmanuel 2001 AM MO902 I.I.S. VENTURI 8.10

60 piani Cadetti

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 660 DORIA Gianluca 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.09  q

2 6 607 CARTA Stefano 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.33

3 4 689 BOTTAN Giacomo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.50

4 2 635 SCALTRITI Simone 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.75

5 5 545 BOADU Andrea 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.11

Batteria 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 666 ODDEI Brian 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.60  q

2 3 701 SAIELLI Stefano 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.93  q

3 4 522 ACERBI Andrea 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.31

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 2 567 VASQUEZ Matias 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 8.62

5 6 566 GRIMALDI Filippo 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 9.32

Batteria 3 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 694 PALTRINIERI Mattia 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.91  q

2 2 688 PUGLIESE Alessio 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.06  q

3 4 531 SIGHINOLFI Andrea 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.23

4 3 611 DE FURIA Vincenzo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.35

5 6 556 REGGIANI Mohassen Elia 2002 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.62

Batteria 4 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 500 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.72  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 707 BOATENG Kenneth 2002 CM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.28

3 3 638 MALAGOLI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.52

4 6 664 FABBRI Gabriele 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.72

5 5 564 SELMI Mirco 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 9.00

Batteria 5 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 532 FANO' Christofer 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.95  q

2 2 633 SELMI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.43

3 5 693 VIGNALI Mattia 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.49

4 4 610 ZANASI Marco 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.82

5 3 663 SBROCCHI Andrea 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.83

Batteria 6 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 2 637 CUOGHI Filippo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.38

2 5 662 CARUSO Valentino 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.52

3 4 690 FRANCHINI Francesco 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.54

4 3 547 MILONE Fabio 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.59

  6 605 GASPARINI Pietro 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO NP

Batteria 7 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 702 TARDINI Enrico 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.10  q

2 6 530 GENTILE Francesco 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.21

3 5 695 RIGHI Filippo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.27



4 2 696 CATELANI Jose' 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.36

5 3 612 ESPOSITO Luigi Antonio 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.73

Batteria 8 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 546 TESONE Vittorio 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.11  q

2 6 697 VERNI Vilmer 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.31

3 5 613 MAGNANI Davide 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.63

  3 606 SERRI Jacopo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO NP

Batteria 9 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 544 CALABRESE Marco 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.21

2 2 634 WANG Cesare 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.45

3 5 608 TONI Lorenzo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.49

4 6 691 BARBIERI Giovanni 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.51

5 3 659 CAVOLI Enrico 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.57

Batteria 10 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 6 661 MIANA Matteo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.12  q

2 3 632 SCAMPINI Luca 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.42

3 5 533 PACIFICO Giuseppe 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.65

4 2 692 MIODINI Matteo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.66

5 4 609 BARRA Mattia 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.94

Batteria 11 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 4 568 MAGNANI Riccardo 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 7.86  q

2 3 528 MIELI Alessio 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.95  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 665 GAETTI Davide 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.75

4 2 639 VAROTTI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.89

RIEPILOGO Palestra Indoor ­ Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 5 666 ODDEI Brian 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.60  q

2 2 500 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.72  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 4 568 MAGNANI Riccardo 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 7.86  q

4 5 694 PALTRINIERI Mattia 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.91  q

5 3 701 SAIELLI Stefano 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.93  q

6 3 528 MIELI Alessio 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.95  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

7 6 532 FANO' Christofer 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.95  q

8 2 688 PUGLIESE Alessio 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.06  q

9 3 660 DORIA Gianluca 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.09  q

10 4 702 TARDINI Enrico 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.10  q

11 4 546 TESONE Vittorio 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.11  q

12 6 661 MIANA Matteo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.12  q

13 4 544 CALABRESE Marco 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.21

13 6 530 GENTILE Francesco 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.21

15 4 531 SIGHINOLFI Andrea 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.23

16 5 695 RIGHI Filippo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.27

17 4 707 BOATENG Kenneth 2002 CM MO903 I.P.S. CATTANEO ­ DELEDDA 8.28

18 4 522 ACERBI Andrea 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.31

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

18 6 697 VERNI Vilmer 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.31

20 6 607 CARTA Stefano 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.33

21 3 611 DE FURIA Vincenzo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.35

22 2 696 CATELANI Jose' 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.36

23 2 637 CUOGHI Filippo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.38

24 3 632 SCAMPINI Luca 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.42

25 2 633 SELMI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.43

26 2 634 WANG Cesare 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.45

27 5 693 VIGNALI Mattia 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.49

27 5 608 TONI Lorenzo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.49

29 4 689 BOTTAN Giacomo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.50

30 6 691 BARBIERI Giovanni 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.51

31 5 662 CARUSO Valentino 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.52



31 3 638 MALAGOLI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.52
33 4 690 FRANCHINI Francesco 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.54

34 3 659 CAVOLI Enrico 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.57

35 3 547 MILONE Fabio 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.59

36 6 556 REGGIANI Mohassen Elia 2002 CM MO905 I.P.I.A. CORNI 8.62

36 2 567 VASQUEZ Matias 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 8.62

38 5 613 MAGNANI Davide 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.63

39 5 533 PACIFICO Giuseppe 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 8.65

40 2 692 MIODINI Matteo 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 8.66

41 6 664 FABBRI Gabriele 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.72

42 3 612 ESPOSITO Luigi Antonio 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.73

43 5 665 GAETTI Davide 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.75

43 2 635 SCALTRITI Simone 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.75

45 4 610 ZANASI Marco 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.82

46 3 663 SBROCCHI Andrea 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.83

47 2 639 VAROTTI Matteo 2002 CM MO906 L. TASSONI 8.89

48 4 609 BARRA Mattia 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO 8.94

49 5 564 SELMI Mirco 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 9.00

50 5 545 BOADU Andrea 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 9.11

51 6 566 GRIMALDI Filippo 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 9.32

  6 605 GASPARINI Pietro 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO NP

  3 606 SERRI Jacopo 2002 CM MO904 L. MURATORI ­ SAN CARLO NP

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 666 ODDEI Brian 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.54

      Ragazzo più veloce        

2 4 500 VALENTINI Riccardo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.69

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 568 MAGNANI Riccardo 2002 CM MO902 I.I.S. VENTURI 7.81

4 6 701 SAIELLI Stefano 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.84

5 1 532 FANO' Christofer 2002 CM MO900 I.T.I. ENRICO FERMI 7.94

6 2 694 PALTRINIERI Mattia 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.98

Finale 2 Palestra Indoor ­ Via Piazza ­ 22 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice ­ Nome Scuola Prestazione

1 3 528 MIELI Alessio 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.91

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 4 688 PUGLIESE Alessio 2002 CM MO909 I.I.S. SELMI 7.93

3 2 702 TARDINI Enrico 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 7.98

4 6 546 TESONE Vittorio 2002 CM MO901 I.T.E.S. BAROZZI 8.05

5 5 660 DORIA Gianluca 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.07

6 1 661 MIANA Matteo 2002 CM MO907 I.S.S. CORNI 8.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


